PREFEITURA DA
• ESTÂNCIA TURÍSTICA DE noa

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ofício 872/2015
Ibitinga, 21 de agosto de 2015.

Senhor Presidente:

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111 1 11111 1 111111111
Protocolo Geral 0001388 2015

Data: 24/08/2015 Horário: 17:47
Legislativo - MTR 298/2015

Vimos por meio deste, convidar esta Colenda Casa de

Leis para participar do Desfile em Comemoração a Independência do Brasil, que

ocorrerá no dia 07 de Setembro de 2015 a partir das 08 horas.

Ressalta-se que esse evento será de extrema

importância para o Município, visto que comemorará um fato de elevada importância

histórica, não só para o Brasil mas também para todos os brasileiros.

Evento Cívico.

de consideração e estima.

Será uma honra ter a presença dos Nobres Edis neste

Aproveitamos a op• a renovar protestos

Atenciosam

IOREN INO
refeito un cipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Ibitinga - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP.) 45.321.460/000150

	Page 1